
PREGLED POSTUPKA #80297

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca NACIONALNA TURISTIČKA ORGANIZACIJA CRNE GORE
PIB 02242508
E-mail snezana.pavlovic@montenegro.travel
Telefon 077/100-004, 067/241-251
Internet adresa www.montenegro.travel
Fax
Adresa Ulica  Slobode 2
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka reklamno promotivnog materijala
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Snežana Pavlović
Kontakt 077/100-004
Datum objave 09.10.2024. 18:30

09.10.2024 18:45:34



Napomena Jezik ponude : crnogorski jezik i drugi jezik koji je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu 
sa Ustavom i zakonom.Dokazi sačinjeni na jeziku koji nije jezik ponude, dostaviće  se na jeziku 
na kojem su sačinjeni i u prevodu na jezik ponude od strane tumača, u formi originala ili 
ovjerene kopije.  
 Ako je ponuđena cijena 0,00 EUR-a prilikom vrednovanja te cijene po kriterijumu cijena 
uzima se da je ponuđena cijena 0,01 EUR.

09.10.2024 18:45:34



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 09.10.2024 18:30 17.10.2024 09:00 17.10.2024 09:00 U toku

09.10.2024 18:45:34



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

NACIONALNA TURISTIČKA 
ORGANIZACIJA CRNE GORE
Nabavka reklamno promotivnog 
materijala
22462000 - Propagandni materijal

24.990,00 EUR 5.247,90 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

09.10.2024 18:45:34



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište, što se dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata 
ili drugom odgovarajućem registru u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, sa podacima o 
ovlašćenom licu, odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta. Napomena:ako više privrednih 
subjekata podnosi zajedničku ponudu, svaki privredni subjekat je dužan da ispunjava ovaj uslov (član 126 
stav 8 Zakona o javnim nabavkama).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je dužan da dostavi opis i karakteristike predmeta nabavke za stavke: 
2,10,13,14,15,20,27,29,31,49,52, što se dokazuje uzorkom – dostavlja prvorangirani ponuđač. Stručna i tehnička sposobnost

izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa (OBRAZAC 2) Drugi uslovi
Rok izvršenja ugovora je sukcesivno do 20.12.2024. godine od dana zaključivanja ugovora ili do utroška 
ugovorenih novčanih sredstava, zavisno od toga koji od navedena dva uslova bude ranije ispunjen. Rok 
isporuke za sukcesivne narudžbe je 30 dana od dana prijema narudžbe od strane naručioca. Zbog 
specifičnosti predmeta nabavke ne može se odrediti tačna količina predmeta nabavke, pa se isti 
određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s obzirom na ukupnu procijenjenu 
vrijednost nabavke. Ugovor o jednostavnoj nabavci sa izabranim ponuđačem zaključuje se na ukupnu 
procijenjenu vrijednost predmeta nabavke

Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je prostorije Naručioca. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: Plaćanje će se izvršiti po završetku sukcesivnih usluga, I to najkasnije u roku od 30 dana 
od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja

Način plaćanja:virmanski Način plaćanja

09.10.2024 18:45:34



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

09.10.2024 18:45:34



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.990,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 TERMOS

Termos 500ml sa poklon kutijom                                            
Materijal: nerdjajući čelik                                                            
Dimenzija: 6.8 x 24.5 cm
Štampa: laserska gravura                                          
 Dimenzija štampe: 3x10cm; jednoredni logo                                
                                   Boja: crna, plava, srebrna, bijela, crvena

1,00 kom

2 TERMOS

"Termos 400ml sa poklon kutijom                                            
Materijal: nerdjajući čelik\bambus                                                  
          Dimenzija: 6.5 x 24.4 cm
Štampa: laserska gravura                                           
Dimenzija štampe: 3x10cm; jednoredni logo                                 
                                  Boja: bež

1,00 kom

3 TERMOS

Termos 400ml sa poklon kutijom                                            
Materijal: nerdjajući čelik\bambus                                                  
          Dimenzija: 7 x 21 cm
Štampa: laserska gravura                           
Dimenzija štampe: 3x10cm; jednoredni logo                                 
                                  Boja: bež

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



4 SPORTSKA BOCA

Sportska boca 650ml                                            
Materijal: plastika\reciklirani aluminijum                                       
                    Dimenzija: 6.5 x 23 cm
Štampa: laserska gravura                           
Dimenzija štampe: 3x10cm; jednoredni logo                                 
                                  Boja: zelena, crvena, teget

1,00 kom

5 VINSKI SET

Vinski set sa 4 elementa u drvenoj kutiji                                         
   
Materijal: drvo                                                            
Dimenzija: 35.5 x 12 x 10.8 cm
Štampa: laserska gravura                           
Dimenzija štampe: 15x7cm; jednoredni logo                                 
                                  Boja: bež

1,00 kom

6 DIFUZER ZA PARFEM

Difuzer za parfem                                            
Materijal: aluminijum\plastika                                                         
  Dimenzija: 1.7 x 8 cm
Štampa: laserska gravura                           
Dimenzija štampe: 7x1cm; jednoredni logo                                   
                                Boja: roza, crvena, plava

1,00 kom

7 LEPEZA

Lepeza                                            
Materijal: bambus                                                          Dimenzija: 
23 x 2.7 x 2 cm
Štampa: laserska gravura                           
Dimenzija štampe: 3x10cm; jednoredni logo                                 
                                  Boja: bež

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



8 POMOĆNA BATERIJA SA MAGNETOM

Pomoćna baterija sa magnetom, 10.000 mAh. 
Ulaz Type-C, 
Izlaz: USB Bežićni, Izlaz: 15W (max)
Dimenzija: 14.4 x 6.8 x 2 cm
Štampa: digitalna štampa-color                        
Dimenzija štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                 
                              Boja: bijela, crna

1,00 kom

9 POTRFOLIO SA NOTESOM A5 I POMOCNOM 
BATERIJOM

Portofilo sa notesom A5 i pomoćnom baterijom 5.000 mAh i 
poklon kutijom, držačem za olovku, 
Knjižni blok: odštampan na krem ofsetnom 80 g/m2 papiru, 
min 128 strana sa linijama
Materijal za oblaganje korice: tekstil
Dimnezije: 18.5 x 24 x 3 cm
Štampa: digitalna štampa-jedna boja                         Dimenzija 
štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                                   
             Boja: siva, crna

1,00 kom

10 POTRFOLIO SA NOTESOM A5 I POMOCNOM 
BATERIJOM

Portofilo sa notesom A5 i pomoćnom baterijom 5.000 mAh, 
bežičnim punjenjem 15W i magnetom i poklon kutijom, 
držačem za olovku, 
Knjižni blok: odštampan na krem ofsetnom 80 g/m2 papiru, 
min 128 strana sa linijama
Materijal za oblaganje korice: RPET
Dimnezije: 16.5 x 23 x 2.2 cm
Štampa: digitalna štampa-jedna boja                         Dimenzija 
štampe: 9x4cm; dvoredni logo                                                         
       Boja: crna

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



11 POTRFOLIO SA NOTESOM A5 I POMOCNOM 
BATERIJOM

Portofilo sa notesom A5 i pomoćnom baterijom 5.000 mAh, 
bežičnim punjenjem 15W i poklon kutijom, 
Knjižni blok: odštampan na krem ofsetnom 80 g/m2 papiru, 
min 128 strana sa linijama
Materijal za oblaganje korice: tekstil
Dimnezije: 18.5 x 24 x 3 cm
Štampa: digitalna štampa-jedna boja                         Dimenzija 
štampe: 4x15cm; dvoredni logo                                                       
         Boja: crna

1,00 kom

12 DRZAC MOBILNIH TELEFONA

Držač mobilnih telefona za automobil sa magnetom, 
Materijal: plastika
Dimnezije: 4.5 x 3.5 cm
Štampa: laserska gravura                         
Dimenzija štampe: 2x3cm; dvoredni logo                                       
                         Boja: crna, plava

1,00 kom

13 USB KABL ZA PUNJENJE

USB kabl za punjenje 3u1, sa svjetlećim logom
Materijal: tekstil, aluminijum
Dimnezije: 1.2m
Izlaz: Type-C, USB 2.0, lightning i microUSB
Štampa: laserska gravura                         
Dimenzija štampe: 3x2cm; dvoredni logo                                       
                         Boja: crna

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



14 NOTES A5

Notes A5 format sa zaobljenim ivicama, bojenom ivicom 
knjižnog bloka u boji lastiša, elastičnom trakom i držačem za 
olovku. Odštampan na krem ofsetnom 70/gm2 papiru, 
minimum 160 strana sa linijama.             
Materijal za oblaganje korica: papir    
Dimenzije: 14,4x21,4cm                                 
Štampa: digitalna-jedna boja                                              
Dimenzija štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                 
                 Boja: plava, crvena, zelena

1,00 kom

15 NOTES A5

Notes format A5 sa zaobljenim ivicama, elastičnom trakom, 
Knjižni blok: odštampan na krem ofsetnom 120 g/m2 papiru, 
min 160 strane sa linijama
Materijal za oblaganje korice: pluta
Dimnezije: 13 x 21 cm
Štampa: digitalna štampa-jedna boja                         Dimenzija 
štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                                   
             Boja: bež

1,00 kom

16 NOTES A5

Notes format A5 sa zaobljenim ivicama, elastičnom trakom, 
držačem za olovku, 
Knjižni blok: odštampan na krem ofsetnom 80 g/m2 papiru, 
min 160 strane sa linijama
Materijal za oblaganje korice: termo osjetljiva eko 
koža/bambus
Dimnezije: 14.5 x 21 cm
Štampa: digitalna štampa/laserska gravura                        
Dimenzija štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                 
                               Boja: zelena, crvena, narandžasta, plava

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



17 NOTES SA OLOVKOM

Notes sa spiralom i olovkom 
Materijal: reciklirani papir 
Dimenzije: 18 x 13 x 1.3 cm 
Štampa: sito-jedna boja                            
Dimenzija štampe: 6x2.5cm; jednoredni logo                                
     Boja: crvena, plava, zelena

1,00 kom

18 SET ZA BELJESKE

Set za belješke sa obelježivacima u bojama 
Dimenzije: 5.4 x 8.3 x o.3                                   
Štampa: sito-jedna boja                             
Dimenzija štampe: 6x1cm; jednoredni logo                                   
  Boja: bijela

1,00 kom

19 SET ZA BELJESKE

Set za belješke sa obelježivacima u bojama 
Dimenzije: 13.2 x 8.6 x 2.1                                   
Štampa: sito-jedna boja                             
Dimenzija štampe: 13x8cm; jednoredni logo                                 
    Boja: bež

1,00 kom

20 SET ZA PISANJE I CRTANJE

Set za pisanje i crtanje 7/1
Materijal: Polipropilen
Dimenzije: 24.2 x 11.2                                      
Štampa: sito-jedna boja                             
Dimenzija štampe: 8x3cm; jednoredni logo                                   
  Boja: bež

1,00 kom

21 ROLL UP 100X200

Reklamni pano na izvlačenje sa mehanizmom za 
samouvlacenje (bez platna za štampu), upakovano u zaštitnu 
futrolu                                                                                            
Materijal: aluminijum                                                                        
Dimenzije: 100x200 cm                                                                      
    Bez štampe                                                                                       
       Boja: srebrna

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



22 ROLL UP 120X200

Reklamni pano na izvlačenje sa mehanizmom za 
samouvlacenje (bez platna za štampu), upakovano u zaštitnu 
futrolu                                                                                            
Materijal: aluminijum                                                                        
Dimenzije: 120x200 cm                                                                      
    Bez štampe                                                                                       
       Boja: srebrna

1,00 kom

23 PLASTICNA HEMIJSKA OLOVKA

Plastična hemijska olovka. Boja mastila plava               
Dimenzija 1x13.8 cm                                                                       
Štampa: digitalna-jedna boja                                          
Dimenzija štampe: 3x0.6cm; jednoredni logo                                
                                                 Boja: svijetlo plava, oranž, svijetlo 
zelena, roza

1,00 kom

24 HEMIJSKA OLOVKA

Papirna hemijska olovka 
Materijal: papir/mješavina slame i plastike            
Dimenzije: 1x13,9cm                                       
Štampa: digitalna-jedna boja                                         Dimenzija 
štampe: 4.5 x 0.6cm; jednoredni logo                                             
    Boja: plava, crvena, bijela, zelena

1,00 kom

25 POSLOVNI RANAC

Poslovni ranac sa dva glavna odjeljka, dodatni odjeljci za 
tablet i laptop veličine ekrana 15", tri džepa sa rajsferšlusom 
naprijed i dva džepa sarajsferšlusom sa strane, identifikaciona 
kartica u poklon kutiji
Materijal: poliester
Dimenzija: 43 x 35 x 18 cm
Štampa: sito - jedna boja                          
Dimenzija štampe: 10x3cm; jednoredni logo                                 
                                Boja: crna

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



26 MULTIFUNKSIONALNI RANAC

Multifunskcionalni ranac sa dva glavna odjeljka, dodatni 
odjeljci za tablet i laptop veličine ekrana 17", odjeljak sa 
ekspanzijom, džep sa rajsferšlusom naprijed i dva džepa sa 
rajsferšlusom sa strane, sa USB konektorom
Materijal: poliester
Dimenzija: 48 x 32 x 36 cm
Štampa: sito - jedna boja                          Dimenzija štampe: 
10x3cm; jednoredni logo                                                                 
Boja: crna

1,00 kom

27 POSLOVNI RANAC

Poslovni ranac sa dva glavna odjeljka, dodatni odjeljak za 
laptop veličine ekrana 15", dva džepa sa rajsferšlusom 
naprijed, jedan džep sa rejsferšlusom sa strane, skriveni džep 
pozadi i USB konektor 
Materijal: najlon
Dimenzija: 48 x 32 x 16 cm
Štampa: sito - jedna boja                          
Dimenzija štampe: 10x3cm; jednoredni logo                                 
                                Boja: crna

1,00 kom

28 RANAC

Ranac sa jednim glavnim odjeljkom i prednjim džepom sa 
rajsferšlusom, zadnja strana sa postavom, otvor za slušalice 
Materijal: poliester
Dimenzija: 40 x 32 x 14 cm
Štampa: sito - jedna boja                          
Dimenzija štampe: 12x6cm; jednoredni logo                                 
                                Boja: siva, crna, crvena, plava

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



29 RANAC

Eco ranac 140gm2 i podesivim vrpcama            
Marerijal: pamuk.                                                                    
Dimenzije 38x46 cm.                                                                          
    Štampa sito - jedna boja                            
Dimenzija štampe: 20x10cm; dvoredni logo                                  
                                Boja: zelena, crvena, plava, siva,

1,00 kom

30 TORBA

Eko torba sa ruckama                                    
Materijal:  bočne strane I dno juta, zadnja, prednja strana I 
ručke pamuk                   
Dimenzija: 42 x 33 x 19cm                                     
 Štampa: sito-jedna boja                            
Dimenzija štampe: 15x10cm; dvoredni logo                                  
    Boja: bež

1,00 kom

31 TORBA

Eko torba od recikliranog pamuka      300g/m2                            
Materijal:  reciklirani poliester/pamuk               
Dimenzija: 49 x 37 x 14 cm                                      
Štampa: sito-jedna boja                            
Dimenzija štampe: 22x12cm; dvoredni logo                                  
    Boja: zelena, crvena, teget

1,00 kom

32 PESKIR

Peškir za plažu, 400 g/m2,                        
Materijal: 100% pamuk, 
Dimenzije: 90 x 180 cm
Štampa: vez                              
Dimenzija štampe: 70x9cm; jednoredni logo                                 
                                          Boja: zelena, žuta, crvena, plava

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



33 PESKIR

Peškir za plažu za sublimaciju, 500 g/m2, bordura za 
brendiranje širine 10 cm i zakačka od pamučne trake u boji 
peškira                                      
Materijal: 100% pamuk, 
Dimenzije: 90 x 180 cm
Bordura za brendiranje 65% poliester, 35% pamuk
Štampa: sublimacija                                    
Dimenzija štampe: 70x9cm; jednoredni logo                                 
                                          Boja: plavi, rozi, narandžasti, zeleni

1,00 kom

34 IDENTIFIKACIONA KARTICA

Kartica za putnu torbu sa kartonom za ispis imena, adrese i
telefona. Sa pvc vezivanjem za ručku prtljaga.                              
                                                                    Materijal: PVC                  
                                                          Dimenzije: 9x5,4x0,4 cm          
                                                                                     Štampa sito - 
jedna boja                            
Dimenzija štampe: 4x3cm; dvoredni logo                                       
                           Boja: zelena, narandžasta, plava, crvena

1,00 kom

35 IDENTIFIKACIONA KARTICA

Kartica za putnu torbu za ispis imena, adrese i
telefona. Sa pvc vezivanjem za ručku prtljaga.                              
                                                                    Materijal: bambus           
                                                         Dimenzije: 9x4.9x0.2 cm           
                                                                                    Štampa 
laserska gravura - jedna boja                            Dimenzija 
štampe: 4x3cm; dvoredni logo                                                         
         Boja: bež

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



36 CASA

Čaša 300 ml sa otvorom na poklopcu I poklon kutijom
Materijal: nerdjajući čelik, plastika
Dimnezija: 7.3 x 16 cm
Štampa: laserska gravura                          
Dimenzija štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                 
                                 Boja: plava i bijela

1,00 kom

37 LOPTA

Lopta na naduvavanje, jednobojna
Materijal: PVC
Dimenzija: 30 cm
Štampa: sito - jedna boja,     
Dimenzije: 10 x 6 cm                                             
Boja: plava, crvena, narandžasta

1,00 kom

38 LOPTA

Lopta na naduvavanje, dvobojna
materijal: PVC
Dimenzija: 22 cm
Štampa: sito - jedna boja, 3 otiska    
Dimenzije: 10 x 2 cm                                             
Boja: plava, crvena, žuta, narandžasta

1,00 kom

39 JASTUK

Jastuk na naduvavanje
materijal: PVC
Dimenzija: 35 x 27 cm
Štampa: sito - jedna boja, 3 otiska    
Dimenzije: 15 x 10 cm                                             Boja: plava, 
crvena,

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



40 USB RAZDJELNIK

USB razdjelnik sa 7 ulaza sa poklon pakovanjem
Ulaz: Type-C, PD USB, PD Type-C
Izlaz: Type-C, USB 2.0, USB 3.0
Materijal: aluminijum
Dimenzija: 12.1 x 2.9 x 1 cm
Štampa: laserska gravura - jedna boja                          Dimenzija 
štampe: 7x2cm; jednoredni logo                                                      
           Boja: siva

1,00 kom

41 REKLAMNI PULT

Plastični reklamni pult
Materijal: plastika
Dimenzija gornjeg dijela: 78 x 30 cm
Dimenzija donjeg dijela: 41.5 x 82.8 x 85.3 cm
Štampa: bez štampe                    
Boja: bijela

1,00 kom

42 RANAC

Poslovni ranac sa dva glavna odjeljka, dva prednja džepa sa 
rajsferšlusom, dodatni odjeljci za tablet i laptop veličine 15'', 
USB konektor, skriveni džep sa rajsferšlusom pozadi.
Materijal: poliester
Dimenzija: 45 x 32 x 15 cm
Štampa: sito - jedna boja                          
Dimenzija štampe: 10x3cm; jednoredni logo                                 
                                Boja: crna

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



43 RANAC

Poslovni ranac sa dva glavna odjeljka, naloženi odjeljak za 
laptop veličine ekrana 15", dva džepa sa rajsferšlusom 
naprijed i dva mrežasta džepa sa strane, skriveni džep pozadi, 
vodootporan.
Materijal: najlon
Dimenzija: 46 x 32 x 18 cm
Štampa: sito - jedna boja                          
Dimenzija štampe: 9x6cm; dvoredni logo                                       
                          Boja: crna

1,00 kom

44 RANAC

Ranac sa jednim glavnim odjeljkom, odjeljak za laptop i tablet 
veličine ekrana 15", USB konektor.  
Materijal: reciklirani poliester
Dimenzija: 44 x 31 x 13 cm
Štampa: sito - jedna boja                          
Dimenzija štampe: 10x3cm; jednoredni logo                                 
                                Boja: siva, zelena, teget

1,00 kom

45 PUTNA TORBA

Putna torba, torba od recikliraog pamuka 500g/m2
Materijal: reciklirani pamuk/ poliester
Dimenzija: 44 x 20 x 64 cm
Štampa: sito - jedna boja                          
Dimenzija štampe: 20x7cm; jednoredni logo                                 
                                Boja: siva, zelena, teget

1,00 kom

46 RANAC

Ranac sa ojačanim uglovima i podesivim vrpcama            
Marerijal poliester.                                                                    
Dimenzije 33x42 cm.                                                                          
    Štampa sito - jedna boja                            
Dimenzija štampe: 12x8cm; dvoredni logo                                    
                              Boja: plavi, teget, crveni, ljubičasti, žuti, 
svjetlo zeleni, zeleni, narandžasti, sivi

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



47 PUTNI SET

Putni set 3u1
Materijal: PVC
Dimnezije: 47.5 x 37 x 22 cm 
Štampa: laserska gravura - jedna boja                
Dimenzija štampe: 8x5cm; dvoredni logo                                       
               Boja: crna

1,00 kom

48 KIŠOBRAN

Sklopivi kišobran sa automatskim otvaranjem i zatvaranjem. 
Kišobran sa 8 panela, mehanizam za otvaranje je kombinacija 
metala i fiberglass-a, crni metalni stub (Ø 11 mm), metalni 
krajevi, gumirana drška, navlaka sa postavom u boji 
kišobrana, otporan na vjetar, štiti od UV zračenja                        
                                      Materijal: sirova svila.                                  
                              Dimenzije: 103x62(32) cm                                   
                               Štampa: sito - jedna boja, 4 otiska                    
        
Dimenzija štampe: 11x2,5cm; jednoredni logo                              
                                      Boja: plava, crvena

1,00 kom

49 KACKET

Kačket 
kačket sa 6 panela, čičak kopča
Materijal: 60 % reciklirani pamuk, 40 % pamuk
Dimenzija: 58 cm
Štampa: preslikač                      
Dimenzija štampe: 7x2cm; jednoredni logo                                   
                            Boja: bež, crvena, teget, siva,

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



50 KACKET

Kačket 
kačket sa 5 panela, čičak kopča
Materijal: organski pamuk
Dimenzija: 58 cm
Štampa: preslikač                      
Dimenzija štampe: 7x2cm; jednoredni logo                                   
                            Boja: bež, crvena, teget,

1,00 kom

51 RANAC

Ranac i bojice, dječiji ranac i bojice za crtanje
Materijal: polipropilen
Dimenzija: 25 x 30 cm
Štampa: sito                      
Dimenzija štampe: 10x3cm; jednoredni logo                                 
                              Boja: bijela

1,00 kom

52 POMOĆNA BATERIJA

Pomoćna baterija sa poklon pakovanjem i svijetlećim logom, 
10.000 mAh. Ulaz mikro USB, Type-C, 
Izlaz: USB, Izlaz: 15W (max)
Dimenzija: 13.9 x 6.7 x 1.4 cm
Štampa: laserska gravura                      
Dimenzija štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                 
                              Boja: crna

1,00 kom

53 POMOĆNA BATERIJA

Pomoćna baterija sa brzim punjenjem i led displejem i poklon 
pakovanjem, 20.000 mAh. Ulaz Type-C, PD Type-C 
Izlaz: Type-C, USB Izlaz: 15W (max)
Dimenzija: 14.2 x 6.9 x 2.7 cm
Štampa: digitalna štampa-color                        
Dimenzija štampe: 10x2cm; jednoredni logo                                 
                              Boja: crna

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



54 ŠOLJA OD FINE KERAMIKE

Šolja od fine keramike 275 ml, dimenziej 8 x 8.8 cm 
Materijal: keramika
Preporučena vrsta štampe 
Pečenje preslikača, Tampon
Preporučena dimenzija štampe  6 x 4 cm          
Boja: bijela

1,00 kom

55 ČINIJA OD FINE KERAMIKE

Činija od fine keramike, 600 ml
Materijal: keramika
Dimenzija 13.1 x 7.5 cm
Preporučena vrsta štampe:  Pečenje preslikača, Tampon           
                                                       Boja: bijela

1,00 kom

56 NOVČANIK ZA KARTICE

Novčanik sa RFID zaštitom
Materijal: Termo osetljiva eko koža, Aluminijum
Dimenzija:  7 x 2 x 10 cm
Preporučena vrsta štampe:  Laserska gravura
Preporučena dimenzija štampe:  3 x 1cm
Boja: crna, plava, crvena

1,00 kom

57 MAGNET

Magnet
Dimenzija:  7.2 x 0.4 cm
Materijal:  Plastika
Preporučena vrsta štampe:  Digitalna
Preporučena dimenzija štampe:  ø 7cm, full color

1,00 kom

58 MAGNET

Magnet
Dimenzija:  7.3 x 7 x 0.4 cm
Materijal:  Plastika
Preporučena vrsta štampe:  Digitalna
Preporučena dimenzija štampe:    7.2 x 6.9 cm, full color

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34



59 MAGNET

Magnet
Dimenzija:  9.3 x 6.2 x 0.4 cm
Materijal:  Plastika
Preporučena vrsta štampe:  Digitalna
Preporučena dimenzija štampe:    9.2 x 6.1 cm, full color

1,00 kom

60 TORBA

Torba, Eko proizvod
Materijal:  Juta               
Dimenzija: 40 x 35 x 15 cm 
Dimenzija ručki:  37 x 1.2 cm                                    
Štampa: Preslikač, Sito                            
Dimenzija štampe: 15x10cm; dvoredni logo                                  
    Boja: plava, crvena, zelena, narandžasta

1,00 kom

09.10.2024 18:45:34


